合  同

编号： 11N45839974620248601

采购单位（甲方）： 阿勒泰市第二中学

服务单位（乙方）： 阿勒泰市阳光丽人摄影名店

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 阿勒泰市 国家机关、
事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿勒泰市阳光丽人摄影

名店 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿勒泰市阳

光丽人摄影名店 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-

阿勒泰市阳光丽人摄影名店 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1 拍摄服务 - -
品牌:,设计类型:其他,版
面大小:其他,颜色:彩色,
使用材料:相纸

5 次 289 1445.00

合同总价（元） 1445.00

合同总价（大写） 壹仟肆佰肆拾伍元整

二、付款方式

验收完毕,乙方为乙方提供合同。合同签署完毕,甲方 一 次性付清

三、服务条款

1.拍摄场景:明确拍摄场景的设置,例如室内外、 道具等。

2.拍摄时间:确定拍摄时间地点是否需要预约。

3.拍摄主题:澄清拍摄主题包括个人家庭、婚纱等。

4.拍摄方式确定拍摄方式 例如传统拍摄、时尚拍摄等。

5.后期处理:确定 后期处理的内容包括照片修饰、特效添等。

四、 《反腐败与诚信条款》乙方在为甲方提供商品、服务以及开展相关业务的过程中,不得有以下为;
(一)为影响政府官

员或 业务相关方人员的行为,或为获得不正当的好处, 直接或通过中间人向政府官员或业务相关方人员给

付、提

供、承诺、授权给 予任何有价物,包括但不限于:现金或现金等价物:任何形式的礼品和馈赠:不适当的旅

1/2

行费 用

娱乐活动和餐饮招待:向根据政 府官员或业务相关方人员的指示或其个人可从中受益的慈善机构进行的

捐赠:向政府官员或业

务相关方人员的家属提供雇佣 或实习职 位:

以上所称“政府官员"也包括非政府公共组织人员、国有企业管理人员等履行公共职责的人员:(二)通过提

供虚假 陈

述、误导信息或隐瞒事实的方式来影响业务相关方的行 为或合同的执行(三)通过直接或间接地损害、威

胁损害业务

相关方 人员、财产或利益来影响业务相关方的行为或合同的执行(四)为达到不正当的且的通过合谋、串

通的方 式而

事先设计或安 排,以影响业务相关方的行为或合同的执行。乙方合法使用的其他第三方,也应遵守上述反

腐败与诚信义务。

五、《审计权条 款》乙方应当维持准确的 财务记录,实准确地在财务账簿中反映其与甲方业务有关的所

有活动和

费用支出。防在有理由怀 疑Z可能违反了反腐败有关法定或约定义务时，防或甲方委托的第三方审

计人员有权对乙方进行审过乙方应予配合。方应在 收到审计知起的15个工作日内提供给甲方所有与甲方

业务有关的

活动证明、费用支出的账簿、记录和支持性 文件, 以| 及甲 方合理要求的其他文件和信息。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 工行新疆阿勒泰分行解放路支行

账号： 账号： 6222023008000407791

签订日期： 签订日期：

2/2

	合  同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	验收完毕,乙方为乙方提供合同。合同签署完毕,甲方 一 次性付清
	三、服务条款
	1.拍摄场景:明确拍摄场景的设置,例如室内外、 道具等。
	2.拍摄时间:确定拍摄时间地点是否需要预约。
	3.拍摄主题:澄清拍摄主题包括个人家庭、婚纱等。
	4.拍摄方式确定拍摄方式 例如传统拍摄、时尚拍摄等。
	5.后期处理:确定 后期处理的内容包括照片修饰、特效添等。
	四、 《反腐败与诚信条款》乙方在为甲方提供商品、服务以及开展相关业务的过程中,不得有以下为;(一)为影响政府官
	员或 业务相关方人员的行为,或为获得不正当的好处, 直接或通过中间人向政府官员或业务相关方人员给付、提
	供、承诺、授权给 予任何有价物,包括但不限于:现金或现金等价物:任何形式的礼品和馈赠:不适当的旅行费 用
	娱乐活动和餐饮招待:向根据政 府官员或业务相关方人员的指示或其个人可从中受益的慈善机构进行的捐赠:向政府官员或业
	务相关方人员的家属提供雇佣 或实习职 位:
	以上所称“政府官员"也包括非政府公共组织人员、国有企业管理人员等履行公共职责的人员:(二)通过提供虚假 陈
	述、误导信息或隐瞒事实的方式来影响业务相关方的行 为或合同的执行(三)通过直接或间接地损害、威胁损害业务
	相关方 人员、财产或利益来影响业务相关方的行为或合同的执行(四)为达到不正当的且的通过合谋、串通的方 式而
	事先设计或安 排,以影响业务相关方的行为或合同的执行。乙方合法使用的其他第三方,也应遵守上述反腐败与诚信义务。
	五、《审计权条 款》乙方应当维持准确的 财务记录,实准确地在财务账簿中反映其与甲方业务有关的所有活动和
	费用支出。防在有理由怀 疑Z可能违反了反腐败有关法定或约定义务时，防或甲方委托的第三方审
	计人员有权对乙方进行审过乙方应予配合。方应在 收到审计知起的15个工作日内提供给甲方所有与甲方业务有关的
	活动证明、费用支出的账簿、记录和支持性 文件, 以| 及甲 方合理要求的其他文件和信息。
	甲方（公章）：乙方（公章）：